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Basın Açıklaması 
Netanyahu’nun Korkusu Hem Kendi Büyüklüğünü Hem de Sözde Varlığının Büyüklüğünü Unutturdu Ona, Sen 

ve Arkandaki Destekçilerin Hoşlanmasa da Hilafet Mutlaka Kurulacaktır, Kudüs de Onun Kalbi Olacaktır! 
 
 Metamorfoz Yahudi varlığı Başbakanı, 23 Nisan 2025 Çarşamba günü yaptığı açıklamada, İslam ümmetinin 

birleştiricisi olan Hilafet Devletinin yakında kurulmasından duyduğu endişeyi dile getirerek, “(İsrail’in), kuzey, güney 
sınırlarında veya Batı Şeria’da bir İslam Hilafetinin kurulmasına izin vermeyeceğini” söyledi. Bu ifadeler, İslam 
ülkelerinin tıpkı bir bileziğin bileği kuşatması gibi gaspçı Yahudi varlığını sarmaladığına ve kuşattığına dair bariz bir 
işarettir. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi olarak biz, onun bu sözlerine özetle şu şekilde cevap vereceğiz: 
 
Birincisi: Gözlemciler, analistler ve siyasetçiler için metamorfoz Yahudi varlığının gerçek doğası bir sır değildir. O, 

Müslüman topraklarında kafir büyük güçlerin sadece bir maşasıdır. Bu mutant varlık, tıpkı diğer Sykes-Picot ürünü 
devletçikler gibi, Hilafetin yeniden dirilişini engellemek amacıyla İngiltere ve Fransa tarafından Hilafetin yıkılmasının 
ardından kurulmuştur. Daha sonra Amerika ve diğer kafir devletler de aynı hedefle bu varlığı desteklemişlerdir. Bu 
varlık, o güçlerin şımarık bir çocuğu gibidir. İşin garip yanı ise, bu şımarık çocuğun bu gerçeği unutması ve kendini 
olduğundan farklı bir konumda görmesidir! 

 
İkincisi: Eğer büyük küfür güçler, bu ucube yapıya askeri, siyasi ve mali destek sağlamamış olsaydı, bir gün bile 

ayakta kalamazdı! Müslüman topraklardaki suçlarını ise hiç mi hiç sürdüremezdi! Gazze bunun en büyük kanıtı. Gazze, 
Rabin ve diğer Yahudi liderleri dahi yıpratmıştır. Netanyahu da bir buçuk yılı aşkın bir süredir kadınları, yaşlıları ve 
çocukları öldürmek, taşları tahrip etmek, ağaçları yakmak dışında hiçbir şey yapamamış, bir avuç mücahidin elindeki 
esirlerini bile kurtaramamıştır! 

 
Üçüncüsü: Netanyahu, siyasi arenadaki varlığının birtakım dengelere bağlı olduğunu, o dengelerin bozulmasıyla 

siyasi arenadan silinip gideceğini bilmiyor mu? Şimdiye kadar orada burada elde ettiği küçük başarılarla sokağın 
öfkesini dindirmeye çalışmıştır. Ama İslam’a ve İslam ümmetine dil uzatması, hilafeti ağzına dolaması, tehditler 
savurması doğrusu büyük bir küstahlık ve hadsizliktir! Netanyahu, kendini aslan zanneden ama kedilerden birini gördü 
mü kaçacak delik arayan bir fare gibidir.  

 
Dördüncüsü: Biz Müslümanlar, Yahudileri herkesten daha iyi tanırız; Çünkü Yüce Allah onların gerçek yüzünü bize 

ifşa etmiştir. Onlar peygamberleri öldüren, Allah’a ve elçilerine saygısızlık eden kimselerdir. Onlara zillet ve yoksulluk 
damgası vurulmuş ve Allah’ın gazabına uğramışlardır. Onlar Müslümanlarla ancak korunaklı kaleler içinde veya 
duvarların arkasından savaşabilirler. Bin yıllık İslam tarihinin her sayfası buna tanıklık etmektedir. Hatta bütün dünya 
bu gerçeklerin bir kısmının farkındadır, Avrupa’daki Yahudi mahalleleri de buna örnektir. İnkâr etmeleri, peygamberleri 
öldürmeleri ve yeryüzünde bozgunculuk çıkarmaları nedeniyle Allah’ın ipini koparmışlardır. Geriye sadece insanların 
ipi kalmıştır. Şimdi bu ipin de kopması yakındır. Artık basiret ve feraset sahipleri için hakikat gecesi aydınlanmaya ve 
sabah da sökmeye başlamıştır.  

 
Beşincisi: Bu ucube varlığın akıbetinin, etrafındaki Sykes-Picot ürünü devletçiklerin akıbetine bağlı olduğu artık 

aşikâr. Ve bu iki husus da Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere Hilafetin dirilişine bağlıdır. 
İşte bu gerçek, Netanyahu’nun kalbini saran korkuyu izah etmekte ve onu gayrı iradi bir şekilde hezeyanlara sevk 
etmektedir; Nitekim bu gerçek, Amerika, İngiltere, Fransa ve Rusya gibi Hilafetin dönüşüne karşı uyarılarda bulunan 
büyük kâfir güçlerin liderlerini de tir tir titretmekte, kalplerine korku salmaktadır.  

 


